Anno domini Millesimo duceirtesimo primo, Indictione quarta die martis septimo

intrantis Augusti presentia infrascriptorum, Jacobus de Centallo et amedeus Famoyra,

Consules Romanisij et Conradus de drua, Salicus de Rosoleto, Guilelmus Opizo et

Carasconus Botta omnes de Romanisio, nomine communis Romanisij promiserunt Asten-

sium consulibus stipulantibus sub fidelitate quam eis fecerant quod bona fide dabunt

forciam et virtutem ut comune de Aste omnino habeat et capiat in Romanisio libras

vigintiquinque reforciatorum supra homines quos Marchio de Salucio habet vel habebit

in Romanisio, vel secnsinorum parvorum prò fodro, et duas albergarias prò unoquoque

anno ad vigintiquinque milites in unaquaque albergarla, Salvo eo si homines de Ro-

manisio in aliquo tempore convicti essent a comuni de Aste vel a Marchione de Salucio

per rationem, qUod comune de Aste has libras vigintiquinque et has duas albergarias

vel unum istorum per se
,
supra omnes homines de Romanisio communiter habere

deberent, quod similiter dabunt eis forciam et virtutem ut comune de Aste omni

anno supra omnes Romanisij communiter eas habeat et capiat, Et insuper omnes pre-

dicti de Romanisio promiserunt predictis consulibus attendere et facere omnia precepta,

que ipsi consules aut consules seu potestates per tempora in Aste existentes, de do-

mino Maynfredo de drua, et de domino Henrico de drua. Actum urbe Aste in ecclesia

sancii Johannis de domate, Testes Ubertus de platea. Bayamondus de platea, Petrus
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Cicia, Magister Petrus Becarius, Jacobus de Rohat, Henricus Soldauus, Henricus de

Vaglerano, Petrus de Aracio, Guillelmus Sylvaticus, Berrardus Bertramus, Petrus Ca-

pellarius et plures alij. Nomina consulum Astensium de communi tune existentium

sunt hec Jacobus de Vivario, Guillelmus Racio, Ardicio Bertramus, Jacobus de

Stoerda et Rolandus Cazo. Eo die et loco, Isti de Romanisio fecerunt fidelitatem com-

muni de Aste, Richelinus Jacobus filius Guillelmi de Roncalio, Henriotus Spicardus,

Guilelmus filius Conradi de drua, Matheus de Valtignascbo, Petrus filius Uberti ma-

ioris, Giraldus Perona, Petrus Pantinus, Petrus Schina et Maynfredus filius Salici

de Rosoleto.

Et Jacobus Boviculus notarius de hjs cartam scripsit.

703. De fìdelitate facto, comuni Ast per Jacobum fdium Maynfredi de Drua pre-

cepto dicti sui patris de dicto loco Romanisij. 1202. 7 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo secondo, Indictione quinta die mercurij se-